
CENTRALNA BANKA CRNE GORE CRNA GORA MINISTARSTVO FINANSIJA

28.02.2017.

01.03.2017.
30.08.2017.

 20,964,300.00

 32,495,000.00
 42,495,000.00

 2.30%
 2.69%

EUR

U ime Ministarstva finansija Crne Gore, objavljujemo rezultate aukcije državnih zapisa:

Datum aukcije

Ukupna nominalna vrijednost emisije državnih zapisa
Datum dospijeća državnih zapisa

Ukupan iznos dostavljenih ponuda
Ukupan iznos prihvaćenih ponuda:

- Nekonkurentne:
- Konkurentne:

EUR
EUR

 0.00
 32,495,000.00

REZULTATI 3. AUKCIJE 182- DNEVNIH DRŽAVNIH ZAPISA 
MINISTARSTVA FINANSIJA CRNE GORE U 2017. GODINI

Metod aukcije
Redni broj emisije državnih zapisa
ISIN broj državnih zapisa
Datum primarne prodaje državnih zapisa (datum saldiranja)

Rezultati aukcije objavljuju se do 15,00h na sajtu Centralne banke: www.cbcg.me/index.php?bl=aukcije

METOD VIŠESTRUKE DISKONTNE STOPE
 3. 

MEMNMNT233P3

- Izvršna diskontna stopa:
- Najniža diskontna stopa:
- Prosječna diskontna stopa:

 3.00%


